





กลุ่มงาน/โครงการปรับปรุงถนนในหน่วยทหาร ของ ทบ. งบประมาณปี 2563 รร.จปร. จว.น.ย.
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงถนนในหน่วยทหาร ของ ทบ. งบประมาณปี 2563 รร.จปร. จว.น.ย.
 สถานที่ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนในหน่วยทหาร ของ ทบ. งบประมาณปี 2563 รร.จปร. จว.น.ย.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการปรับปรุงถนนในหน่วยทหาร ของ ทบ. งบประมาณปี 2563 รร.จปร. จว.น.ย.
 คำขอราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช. เมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	หินคลุก	5610-00-330-0005	204.00 ลบ.ม.	415.00	84,660.00				
2.	ทรายหยาบ	5610-00-330-0012	48.00 ลบ.ม.	567.00	27,216.00				
3.	หินย่อย เบอร์ 2	5610-00-330-0005	2.00 ลบ.ม.	500.00	1,000.00				
4.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	5610-00-330-2002	155.00 ลบ.ม.	2,385.00	369,675.00				
5.	คอนกรีตหยาบ	5610-00-330-2002	1.00 ลบ.ม.	1,790.00	1,790.00				
6.	เหล็กฉาก ทน 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	9515-00-331-0010	9.00 ท่อน	670.00	6,030.00				
7.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม. (0.499 kg/m)	9515-00-331-0087	4,452.00 กก.	25.00	111,300.00				
8.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม. (2.226 g/m)	9515-00-331-0087	1,068.00 กก.	28.00	29,904.00				
9.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม. (2.466 kg/m)	9515-00-331-0063	948.00 กก.	22.00	20,856.00				
10.	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเขียว วัสดุ ส.ค. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20	9515-00-331-0088	100.00 ตร.ม.	30.00	3,000.00				
11.	ลวดผูกเหล็ก	5915-00-331-0011	108.00 กก.	45.00	4,860.00				
12.	ไม้แบบ	5510-00-335-0012	14.00 ลบ.พ.	650.00	9,100.00				
13.	ยางหยอดรอยต่อ	5610-00-330-0002	116.00 กก.	48.00	5,568.00				
					674,959.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้าง ของ กช.
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคาวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ
 เรียบร้อยแล้ว
 ร.อ.  ประธานกรรมการ
 ร.อ.  กรรมการ
 ร.อ.  กรรมการ
 ร.อ.  กรรมการ